



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	A.T.	ΑΡΘΡΟ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ.	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
<b>ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ</b>									
1	1.1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m <sup>3</sup>	3.000,00	2,22	6.660,00	
2	1.2	A-18.1	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας E1 έως E4	ΟΔΟ-1510	m <sup>3</sup>	2.000,00	4,85	9.700,00	
3	1.3	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m <sup>3</sup>	2.000,00	1,05	2.100,00	
4	1.4	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m <sup>3</sup>	200,00	4,95	990,00	
5	1.5	B-29.2.2	Κοιποστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m <sup>3</sup>	50,00	89,80	4.490,00	
6	1.6	B-29.3.3	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοιχων και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m <sup>3</sup>	50,00	115,00	5.750,00	
7	1.7	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογειών έργων	ΥΔΡ-7018	kg	600,00	1,15	690,00	
8	1.8	12.01.01.06	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΥΔΡ 6551.6	m	50,00	103,00	5.150,00	
9	1.9	12.01.01.07	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΥΔΡ 6551.7	m	30,00	144,00	4.320,00	
10	1.10	20.10	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΟΙΚ-2162	m <sup>3</sup>	700,00	4,50	3.150,00	
11	1.11	20.20	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ-2162	m <sup>3</sup>	70,00	15,70	1.099,00	
12	1.12	79.15.02	Γεωϋφασμα μη υφαντό βάρους 155 gr/m2	ΟΙΚ 7914	m <sup>2</sup>	50,00	2,70	135,00	
13	1.13	32.02.03	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ-3213	m <sup>3</sup>	30,00	78,00	2.340,00	
14	1.14	32.01.05	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 3215	m <sup>3</sup>	20,00	95,00	1.900,00	
15	1.15	38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	600,00	1,07	642,00	
16	1.16	38.01	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΟΙΚ 3801	m <sup>2</sup>	150,00	13,50	2.025,00	
								<b>ΣΥΝΟΛΟ (1)</b>	<b>51.141,00</b>

<b>ΟΜΑΔΑ Β : ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	2.1	Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.Β	m <sup>3</sup>	2.500,00	15,30	38.250,00	
2	2.2	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.Β	m <sup>2</sup>	12.000,00	1,96	23.520,00	
3	2.3	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m <sup>2</sup>	7.000,00	1,20	8.400,00	
4	2.4	Δ-5.1	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m	ΟΔΟ-4321Β	m <sup>2</sup>	7.000,00	7,89	55.230,00	
								<b>ΣΥΝΟΛΟ (2)</b>	<b>125.400,00</b>
								<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>176.541,00</b>
								<b>Γ.Ε. &amp; Ο.Ε.18%</b>	<b>31.777,38</b>
								<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>208.318,38</b>
								<b>Απρόβλεπτα 15%</b>	<b>31.247,76</b>
								<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>239.566,14</b>
								<b>Αναθεώρηση</b>	<b>2.369,34</b>
								<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>241.935,48</b>
								<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>58.064,52</b>
								<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>300.000,00</b>

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΣΟΦΙΑ ΚΑΛΦΑ  
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΙΟΥΓΑΣ  
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΤΥ

ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΑΡΓΙΩΤΗ  
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

Τρίκαλα 20/02/2018  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΥΠ

ΦΑΝΗ ΤΣΑΠΑΛΑ - ΒΑΡΔΟΥΛΗ  
ΑΡΧΙΤ.ΜΗΧ/ΚΟΣ